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 איידיגיטל מוצריאין לרכישת - טרייד תנאי
 

 הגדרות  .1
 דיגיטל סטור בע״מ. -איי – ״החברה״

 
במסגרת שירות  לחברה ואשר הוא מעוניין למכור אותו  משומש  הלקוח אשר בבעלותו מכשיר  – ״המוכר״ 
 טרייד אין. 

 
רכישה ומכירה  אשר הוסמך מטעם החברה לפעול בשמה למימוש  החברה  חנויות  בהמוכר    –  ״המוכרן״

אין מתבצעות בחנויות החברה, ולא ניתן לבצע  -מובהר כי הרכישה והמכירה בתנאי טרייד  אין.-בתנאי טרייד
 את הרכישה והמכירה בחנות המקוונת של החברה. 

 
אין. סוג הטלפון  -מכשיר טלפון נייד חדש שנמכר על ידי החברה במסגרת עסקת הטרייד  –   ״מכשיר חדש ״

 הנייד משתנה מעת לעת בהתאם לסוגי המכשירים שנמכרים באותה עת על ידי החברה.  
 

נייד  –  ״משומש  ״מכשיר )לרבות מבלי לגרוע מכלליות    בנספח א׳(  כמפורט)משומש    כל מכשיר טלפון 
  האמור סוללה ומכסה(.

 
שתיערך על ידי החברה ו/או מי מטעמה,    המשומש  בדיקה של המכשיר  –  ״ המשומש  ״בדיקת המכשיר 

  פי שיהיו מעת לעת, ואשר תכלול, לכל הפחות, את הדברים הבאים: מכשיר נדלק כבהתאם לנהלי החברה  
, ללא צריבות חזקות או פיקסלים  , מסך שאינו סדוקולא קיימת סיסמת נעילה למסך  FMIשאינו נעול נעילת 

וחומרה חיצונית    שרופים או שריטות עמוקות, מסך המגע מגיב בכל חלקי המסך, טביעת אצבע תקינה
 שאינה שבורה. 

 
 ע״י החברה המשומש  המכשיר  קבלת .2

 ייחשב כנמסר לחברה בעת קבלתו על ידי המוכרן.  המשומש המכשיר
 

   בגין המכשיר המשומש  תמורה .3
בבדיקה.  שווי שנקבע  המשומש, יקבל המוכר הצעת מחיר מאת החברה לפי ה  המכשירלאחר בדיקת  

בגין המכשיר המשומש    את השווי כאמור כולל מע"מ  מוכרככל שהמוכר יאשר את הצעת המחיר, יקבל ה
חדש באותו המעמד,    מכשירמשלם על    מוכר( במעמד העסקה כאשר ה 1)באחת החלופות הבאות:  

אמצעי התשלום באמצעותו שילם  כזיכוי ל(  2; או ) החדש  מכשיר שיתורגם בפועל להנחה על רכישת ה
  ימים מהמועד כאמור   7עד    המשומש   מכשירהחזרת ה  בעת  (כרטיס האשראי של המוכרהמוכר )לרבות  

  כלשהו  כספי  יינתן סכוםבפעם אחת בלבד ולא    הזיכוימובהר כי ניתן יהיה לממש את    .( ״הזיכוי״להלן:  )
   הזיכוי.בגין 

 התמורה בגין המכשיר המשומש הינה כמפורט בנספח א׳.
 
 

 תשלום למוכר  .4
המוכר מצהיר בזאת כי כל מידע שמסר לחברה הוא אמיתי ומדויק וללא טעות או השמטה ומסכים  4.1

 בשל טעות שנובעת מהמידע שסופק לה על ידי המוכר. כי לחברה לא תהיה כל אחריות 
  המשומש   המבצע של החברה, וזאת רק לאחר בדיקת המכשיר ועבר למוכר בהתאם לתנאי  י  הזיכוי 4.2

 .  שתתבצע ע״י המוכרן 
למוכר רק לאחר שהזדהה באמצעות תעודת זהות ו/או רישיון נהיגה והצהיר  מסר  יי  יבוצע/  הזיכוי 4.3

 . המשומש שהוא הבעלים הבלעדי של המכשיר 
ולפי תוצאות    יהיה זכאי לקבל את הזיכוי  מוכרה 4.4 חתם על הסכם טרייד אין  רק בתנאי שהמוכר 

 .לזיכויהבדיקה זכאי המוכר 
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 בעלות והמחאת זכאות  .5
שו על ידי החברה  כגנובים/מזויפים/חסומים/פרוצים לא יר  משומשים  המוכר מודע לכך כי מכשירים 5.1

במכשיר הזכויות  מלוא  בעל  הוא  כי  בזאת  מצהיר  והמורשה   המשומש  והוא  היחידי  בעליו  והינו 
 למכור אותו לחברה. 

אינו גנוב ו/או מזויף ו/או פרוץ    המשומש  מבלי לגרוע מהאמור, המוכר מצהיר בזאת כי המכשיר  5.2
 ו/או חסום.

המכשיר   5.3 כל  המשומש  במסירת  את  וממחה  לחברה  הבעלות  מלוא  את  המוכר  מעביר  לחברה 
 . רה ו/או לצד שלישי אשר רכש אותו מהחברהבלח המשומש זכויותיו בקשר עם המכשיר 

 
 amsungSבמכשירים משומשים מסוג  העברת מידע .6

  המשומש   מהמכשיר  המידע  יר אתהעבל  יבקש  Samsungמכשיר משומש מסוג    ככל שמוכר של 6.1
  כאמור   המידע   העברת תהליך  לכך ש  מסכים  מוכר , ההזיכויבמעמד קבלת    שרכש   חדש   למכשיר 

 . שעות 10-כ עד לארוך עשוי
  המכשיר   את  וישאיר  לעיל  6.1  בסעיף  כאמור  וירצה להעביר את המידע  במידה   כילכך    מודע   המוכר 6.2

, והוא  המידע  של  מלאה  העברה  תבוצע  שלא   ייתכן,  המידע   העברת  לצורך  החברה  אצל  המשומש
 מוותר באופן מלא, סופי ומוחלט על כל טענה ו/או תביעה כלפי החברה ו/או מי מטעמה בעניין זה.

יינתן רק בתנאי שהמוכר חתם על כתב התחייבות   6שירות העברת המידע כאמור בסעיף   6.3 זה 
 . לקבלת השירותים כאמור

 
 מחיקת מידע  .7

כי    מאשרדדים שלישיים והוא  צמכר לייהנמכר לחברה    המשומש  המכשירייתכן שהמוכר מודע כי   7.1
  , כהגדרתו בחוק הגנת הפרטיותהסיר ממנו כל מידע אישי ו/או פרטי שאוחסן בו, לרבות מידע רגיש  

והוא פוטר בזאת את החברה ומוותר כלפיה על כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה    1981-אתשמ״ה
 לעניין חשיפת מידע כאמור לצדדים שלישים ו/או החברה שלא נמחק על ידיו כיאות. 

לחברה לא ניתן   המשומש  מבלי לגרוע מהאמור לעיל, המוכר מודע לכך שלאחר מכירת המכשיר 7.2
 לאחר שנמסר.  המשומש צא על המכשירמיהיה לשחזר שום תוכן/מידע/נתון אשר יי

 
 המחיר .8

החברה שומרת לעצמה את הזכות לשנות מעת לעת וללא הודעה מוקדמת את המחירים הכלולים   8.1
הטרייד  ההטבות  במחירון מבצע  מכשיר -של  על  רטרואקטיבית  יחול  לא  כאמור  שינוי  אך    אין, 
 שנמכר ונמסר לחברה לפני שינוי המחירים. משומש

וכפופים    , כוללים מע"מאין-המחירים הכלולים במחירון הם כפי שיהיו ביום ביצוע עסקת הטרייד 8.2
 .  על ידי המוכרן למצב המכשיר המשומש לאחר בדיקת המכשיר המשומש
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 amsungS-ו  iPhone –מחירון טרייד אין  –נספח א׳ 
 

 iPhone –מחירון טרייד אין 
 
 

 * מצב המכשיר: תקין פלוס
 

 תאור מוצר 

החזר מחיר 
ללקוח בקניית  
אייפון מסדרת  

15 

החזר מחיר 
ללקוח בקניית  

 14/14אייפון 
 13פלוס/

 החזר מחיר
ללקוח בקניית  
אייפון מסדרת  

12/11 

 ₪ 708 ₪ 818 ₪ 998 64תקין פלוס  11אייפון 

 ₪ 783 ₪ 893 ₪ 1,073 256_128תקין פלוס  11אייפון 

 ₪ 933 ₪ 1,043 ₪ 1,223 64תקין פלוס  11Pאייפון 

 ₪ 1,008 ₪ 1,118 ₪ 1,298 256תקין פלוס  11Pאייפון 

 ₪ 1,120 ₪ 1,230 ₪ 1,410 512תקין פלוס  11Pאייפון 

 ₪ 1,045 ₪ 1,155 ₪ 1,335 64תקין פלוס  11PMאייפון 

 ₪ 1,158 ₪ 1,268 ₪ 1,448 256תקין פלוס  11PMאייפון 

 ₪ 1,233 ₪ 1,343 ₪ 1,523 512תקין פלוס  11PMאייפון 

 ₪ 670 ₪ 780 ₪ 960 64תקין פלוס  12Mאייפון 

 ₪ 745 ₪ 855 ₪ 1,035 128תקין פלוס  12Mאייפון 

 ₪ 820 ₪ 930 ₪ 1,110 256תקין פלוס  12Mאייפון 

 ₪ 970 ₪ 1,080 ₪ 1,260 64תקין פלוס  12אייפון 

 ₪ 1,083 ₪ 1,193 ₪ 1,373 128תקין פלוס  12אייפון 

 ₪ 1,120 ₪ 1,230 ₪ 1,410 256תקין פלוס  12אייפון 

 ₪ 1,270 ₪ 1,380 ₪ 1,560  128תקין פלוס  12Pאייפון 

 ₪ 1,383 ₪ 1,493 ₪ 1,673 256תקין פלוס  12Pאייפון 

 ₪ 1,645 ₪ 1,755 ₪ 1,935 512פלוס  12Pאייפון 

 ₪ 1,420 ₪ 1,530 ₪ 1,710 128תקין פלוס  12PMאייפון 

 ₪ 1,570 ₪ 1,680 ₪ 1,860 256תקין פלוס  12PMאייפון 

 ₪ 1,795 ₪ 1,905 ₪ 2,085 512תקין פלוס  12PMאייפון 

 ₪ 1,420 ₪ 1,530 ₪ 1,710 128תקין פלוס  13אייפון 

 ₪ 1,570 ₪ 1,680 ₪ 1,860 256 -תקין פלוס  13אייפון 

 ₪ 1,833 ₪ 1,943 ₪ 2,123 128 -תקין פלוס  13Pאייפון 

 ₪ 1,983 ₪ 2,093 ₪ 2,273 256 -תקין פלוס  13Pאייפון 

 ₪ 2,245 ₪ 2,355 ₪ 2,535 512 -תקין פלוס  13Pאייפון 

 ₪ 1T 2,760 ₪ 2,580 ₪ 2,470 -תקין פלוס  13Pאייפון 

 ₪ 2,058 ₪ 2,168 ₪ 2,348 128 -תקין פלוס  13PMאייפון 

 ₪ 2,208 ₪ 2,318 ₪ 2,498 256 -תקין פלוס  13PMאייפון 

 ₪ 2,395 ₪ 2,505 ₪ 2,685 512 -תקין פלוס  13PMאייפון 

 ₪ 1T 2,835 ₪ 2,655 ₪ 2,545 -תקין פלוס  13PMאייפון 
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 ₪ 2,110 ₪ 2,220 ₪ 2,400 128תקין פלוס  14אייפון 

 ₪ 2,110 ₪ 2,220 ₪ 2,400 256 -פלוס תקין  14אייפון 

 ₪ 1,870 ₪ 1,980 ₪ 2,160 128 -פלוס תקין פלוס  14אייפון  

 ₪ 2,020 ₪ 2,130 ₪ 2,310 256פלוס תקין פלוס  14אייפון 

 ₪ 2,170 ₪ 2,280 ₪ 2,460 128 -תקין פלוס  14Pאייפון 

 ₪ 2,320 ₪ 2,430 ₪ 2,610 256 -תקין פלוס  14Pאייפון 

 ₪ 2,545 ₪ 2,655 ₪ 2,835 512 -תקין פלוס  14Pאייפון 

 ₪ 1T 2,985 ₪ 2,805 ₪ 2,695 -תקין פלוס  14Pאייפון 

 ₪ 2,320 ₪ 2,430 ₪ 2,610 128 -תקין פלוס  14PMאייפון 

 ₪ 2,545 ₪ 2,655 ₪ 2,835 256 -תקין פלוס  14PMאייפון 

 ₪ 2,770 ₪ 2,880 ₪ 3,060 512 -תקין פלוס  14PMאייפון 

 ₪ 1T 3,360 ₪ 3,180 ₪ 3,070 -תקין פלוס  14PMאייפון 

 
 
 בעל מסך מקורי ** מצב המכשיר: תקין

 

 תאור מוצר 

החזר מחיר 
ללקוח בקניית  
אייפון מסדרת  

15 

החזר מחיר 
ללקוח בקניית  

 14/14אייפון 
 13פלוס/

החזר מחיר 
ללקוח בקניית  
אייפון מסדרת  

12/11 

 ₪ 520 ₪ 630 ₪ 810 64תקין  11אייפון 

 ₪ 595 ₪ 705 ₪ 885 256_ 128תקין  11אייפון 

 ₪ 633 ₪ 743 ₪ 923 64תקין  11Pאייפון 

 ₪ 783 ₪ 893 ₪ 1,073 256תקין  11Pאייפון 

 ₪ 895 ₪ 1,005 ₪ 1,185 512תקין  11Pאייפון 

 ₪ 820 ₪ 930 ₪ 1,110 64תקין  11PMאייפון 

 ₪ 895 ₪ 1,005 ₪ 1,185 256תקין  11PMאייפון 

 ₪ 1,008 ₪ 1,118 ₪ 1,298 512תקין  11PMאייפון 

 ₪ 483 ₪ 593 ₪ 773 64תקין  12Mאייפון 

 ₪ 558 ₪ 668 ₪ 848 128תקין  12Mאייפון 

 ₪ 595 ₪ 705 ₪ 885 256תקין  12Mאייפון 

 ₪ 633 ₪ 743 ₪ 923 64תקין  12אייפון 

 ₪ 708 ₪ 818 ₪ 998 128תקין  12אייפון 

 ₪ 820 ₪ 930 ₪ 1,110 256תקין  12אייפון 

 ₪ 970 ₪ 1,080 ₪ 1,260 128תקין  12Pאייפון 

 ₪ 1,083 ₪ 1,193 ₪ 1,373 256תקין  12Pאייפון 

 ₪ 1,345 ₪ 1,455 ₪ 1,635 512תקין  12Pאייפון 

 ₪ 1,008 ₪ 1,118 ₪ 1,298 128תקין  12PMאייפון 

 ₪ 1,195 ₪ 1,305 ₪ 1,485 256תקין  12PMאייפון 

 ₪ 1,495 ₪ 1,605 ₪ 1,785 512תקין  12PMאייפון 

 ₪ 1,045 ₪ 1,155 ₪ 1,335 128תקין  13אייפון 

 ₪ 1,195 ₪ 1,305 ₪ 1,485 256תקין  13אייפון 
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 ₪ 1,383 ₪ 1,493 ₪ 1,673 128 -תקין  13Pאייפון 

 ₪ 1,570 ₪ 1,680 ₪ 1,860 256 -תקין  13Pאייפון 

 ₪ 1,795 ₪ 1,905 ₪ 2,085 512 -תקין  13Pאייפון 

 ₪ 1T 2,385 ₪ 2,205 ₪ 2,095 -תקין  13Pאייפון 

 ₪ 1,570 ₪ 1,680 ₪ 1,860 128 -תקין  13PMאייפון 

 ₪ 1,720 ₪ 1,830 ₪ 2,010 256 -תקין  13PMאייפון 

 ₪ 1,945 ₪ 2,055 ₪ 2,235 512 -תקין  13PMאייפון 

 ₪ 1T 2,385 ₪ 2,205 ₪ 2,095 -תקין  13PMאייפון 

 ₪ 1,420 ₪ 1,530 ₪ 1,710 128תקין  14אייפון 

 ₪ 1,570 ₪ 1,680 ₪ 1,860 256תקין  14אייפון 

 ₪ 1,570 ₪ 1,680 ₪ 1,860 128פלוס תקין  14אייפון 

 ₪ 1,720 ₪ 1,830 ₪ 2,010 256 -פלוס תקין  14אייפון 

 ₪ 1,870 ₪ 1,980 ₪ 2,160 128 -תקין  14Pאייפון 

 ₪ 2,020 ₪ 2,130 ₪ 2,310 256 -תקין  14Pאייפון 

 ₪ 2,170 ₪ 2,280 ₪ 2,460 512 -תקין  14Pאייפון 

 ₪ 1T 2,610 ₪ 2,430 ₪ 2,320 -תקין  14Pאייפון 

 ₪ 2,020 ₪ 2,130 ₪ 2,310 128 -תקין  14PMאייפון 

 ₪ 2,095 ₪ 2,205 ₪ 2,385 256 -תקין  14PMאייפון 

 ₪ 2,395 ₪ 2,505 ₪ 2,685 512 -תקין  14PMאייפון 

 ₪ 1T 3,060 ₪ 2,880 ₪ 2,770 -תקין  14PMאייפון 

 
 

 בעל מסך לא מקורי / מקורי שרוט ***מצב המכשיר: תקין 
 

 תאור מוצר 

החזר מחיר 
ללקוח בקניית  
אייפון מסדרת  

15 

החזר מחיר 
ללקוח בקניית  

 14/14אייפון 
 13פלוס/

החזר מחיר 
ללקוח בקניית  
אייפון מסדרת  

12/11 

 ₪ 408 ₪ 518 ₪ 698 64לא מקורי  11אייפון 

 ₪ 445 ₪ 555 ₪ 735 256_128לא מקורי  11אייפון 

 ₪ 520 ₪ 630 ₪ 810 64לא מקורי  11Pאייפון 

 ₪ 595 ₪ 705 ₪ 885 256לא מקורי  11Pאייפון 

 ₪ 595 ₪ 705 ₪ 885 512לא מקורי  11Pאייפון 

 ₪ 633 ₪ 743 ₪ 923 64לא מקורי  11PMאייפון 

 ₪ 633 ₪ 743 ₪ 923 256לא מקורי  11PMאייפון 

 ₪ 633 ₪ 743 ₪ 923 512לא מקורי  11PMאייפון 

 ₪ 370 ₪ 480 ₪ 660 64לא מקורי  12Mאייפון 

 ₪ 408 ₪ 518 ₪ 698 128לא מקורי  12Mאייפון 

 ₪ 445 ₪ 555 ₪ 735 256לא מקורי  12Mאייפון 

 ₪ 520 ₪ 630 ₪ 810 64לא מקורי  12אייפון 

 ₪ 558 ₪ 668 ₪ 848 128לא מקורי  12אייפון 

 ₪ 595 ₪ 705 ₪ 885 256לא מקורי  12אייפון 
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 ₪ 670 ₪ 780 ₪ 960 128לא מקורי  12Pאייפון 

 ₪ 708 ₪ 818 ₪ 998 256לא מקורי  12Pאייפון 

 ₪ 858 ₪ 968 ₪ 1,148 512לא מקורי  12Pאייפון 

 ₪ 745 ₪ 855 ₪ 1,035 128לא מקורי  12PMאייפון 

 ₪ 858 ₪ 968 ₪ 1,148 256לא מקורי  12PMאייפון 

 ₪ 933 ₪ 1,043 ₪ 1,223 512לא מקורי  12PMאייפון 

 ₪ 745 ₪ 855 ₪ 1,035 128לא מקורי  13אייפון 

 ₪ 820 ₪ 930 ₪ 1,110 256לא מקורי  13אייפון 

 ₪ 970 ₪ 1,080 ₪ 1,260 128 -לא מקורי  13Pאייפון 

 ₪ 1,045 ₪ 1,155 ₪ 1,335 256 -לא מקורי  13Pאייפון 

 ₪ 1,083 ₪ 1,193 ₪ 1,373 512 -לא מקורי  13Pאייפון 

 ₪ 1T 1,560 ₪ 1,380 ₪ 1,270 -לא מקורי  13Pאייפון 

 ₪ 1,083 ₪ 1,193 ₪ 1,373 128 -לא מקורי  13PMאייפון 

 ₪ 1,158 ₪ 1,268 ₪ 1,448 256 -לא מקורי  13PMאייפון 

 ₪ 1,270 ₪ 1,380 ₪ 1,560 512 -לא מקורי  13PMאייפון 

 ₪ 1T 1,598 ₪ 1,418 ₪ 1,308 -לא מקורי  13PMאייפון 

 ₪ 895 ₪ 1,005 ₪ 1,185 128לא מקורי  14אייפון 

 ₪ 970 ₪ 1,080 ₪ 1,260 256לא מקורי  14אייפון 

 ₪ 933 ₪ 1,043 ₪ 1,223 128פלוס לא מקורי  14אייפון 

 ₪ 1,008 ₪ 1,118 ₪ 1,298 256 -פלוס לא מקורי  14אייפון 

 ₪ 1,083 ₪ 1,193 ₪ 1,373 128 -לא מקורי  14Pאייפון 

 ₪ 1,158 ₪ 1,268 ₪ 1,448 256 -לא מקורי  14Pאייפון 

 ₪ 1,270 ₪ 1,380 ₪ 1,560 512 -לא מקורי  14Pאייפון 

 ₪ 1T 1,635 ₪ 1,455 ₪ 1,345 -לא מקורי  14Pאייפון 

 ₪ 1,158 ₪ 1,268 ₪ 1,448 128 -לא מקורי  14PMאייפון 

 ₪ 1,270 ₪ 1,380 ₪ 1,560 256 -לא מקורי  14PMאייפון 

 ₪ 1,383 ₪ 1,493 ₪ 1,673 512 -לא מקורי  14PMאייפון 

 ₪ 1T 1,860 ₪ 1,680 ₪ 1,570 -לא מקורי  14PMאייפון 

 
 

 מצב המכשיר: תקין 
 iPhone 11עד דגמי  iPhoneמתייחס למכשירי 

 

 מחיר החזר ללקוח תיאור המוצר
 ₪  75   128_64_32_16תקין  6אייפון 

 ₪  75   128_64_32_16תקין  6Sאייפון 

 ₪  75   128_64_32_16תקין  6Pאייפון 

 ₪  75   128_64_32_16תקין  6SPאייפון 

 ₪  75   128_64_32תקין  7אייפון 

 ₪  75   128_64_32תקין  7Pאייפון 

 ₪ 225   64תקין  8אייפון 

 ₪ 263   256תקין  8אייפון 

 ₪ 300   64תקין  SEאייפון 

 ₪ 338   128תקין  SEאייפון 
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 ₪ 375   64תקין  8Pאייפון 

 ₪ 338   64תקין  Xאייפון 

 ₪ 338   64תקין  XRאייפון 

 ₪ 413   256תקין  Xאייפון 

 ₪ 413   256תקין  8Pאייפון 

 ₪ 413   256_128תקין  XRאייפון 

 ₪ 413   64תקין  XSאייפון 

 ₪ 488   512_256תקין  XSאייפון 

 ₪ 600   64תקין  XSMאייפון 

 ₪ 675   512_256תקין  XSMאייפון 

 
 

 ****  תקולמצב המכשיר: 
 

 תאור מוצר 
מחיר ללקוח 
בקניית אייפון  

 15מסדרת 

מחיר ללקוח 
בקניית אייפון  

 13פלוס/ 14/14

מחיר ללקוח 
בקניית אייפון  

מסדרת  
12/11 

 ₪ 220 ₪ 330 ₪ 510 64תקול  11אייפון 

 ₪ 220 ₪ 330 ₪ 510 256_128תקול  11אייפון 

 ₪ 258 ₪ 368 ₪ 548 64תקול  11Pאייפון 

 ₪ 258 ₪ 368 ₪ 548 256תקול  11Pאייפון 

 ₪ 258 ₪ 368 ₪ 548 512תקול  11Pאייפון 

 ₪ 258 ₪ 368 ₪ 548 64תקול  11PMאייפון 

 ₪ 295 ₪ 405 ₪ 585 256תקול  11PMאייפון 

 ₪ 295 ₪ 405 ₪ 585 512תקול  11PMאייפון 

 ₪ 258 ₪ 368 ₪ 548 64תקול  12Mאייפון 

 ₪ 258 ₪ 368 ₪ 548 128תקול  12Mאייפון 

 ₪ 220 ₪ 330 ₪ 510 256תקול  12Mאייפון 

 ₪ 295 ₪ 405 ₪ 585 64תקול  12אייפון 

 ₪ 295 ₪ 405 ₪ 585 128תקול  12אייפון 

 ₪ 295 ₪ 405 ₪ 585 256תקול  12אייפון 

 ₪ 295 ₪ 405 ₪ 585 128תקול  12Pאייפון 

 ₪ 295 ₪ 405 ₪ 585 256תקול  12Pאייפון 

 ₪ 295 ₪ 405 ₪ 585 512תקול  12Pאייפון 

 ₪ 333 ₪ 443 ₪ 623 128תקול  12PMאייפון 

 ₪ 333 ₪ 443 ₪ 623 256תקול  12PMאייפון 

 ₪ 295 ₪ 405 ₪ 585 512תקול  12PMאייפון 

 ₪ 370 ₪ 480 ₪ 660 128תקול  13אייפון 

 ₪ 370 ₪ 480 ₪ 660 256תקול  13אייפון 

 ₪ 408 ₪ 518 ₪ 698 128תקול  13Pאייפון 

 ₪ 408 ₪ 518 ₪ 698 256תקול  13Pאייפון 

 ₪ 445 ₪ 555 ₪ 735 512תקול  13Pאייפון 
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 ₪ 1T 735 ₪ 555 ₪ 445-תקול  13Pאייפון 

 ₪ 445 ₪ 555 ₪ 735 128תקול  13PMאייפון 

 ₪ 445 ₪ 555 ₪ 735 256תקול  13PMאייפון 

 ₪ 483 ₪ 593 ₪ 773 512תקול  13PMאייפון 

 ₪ 1T 810 ₪ 630 ₪ 520תקול  13PMאייפון 

 ₪ 520 ₪ 630 ₪ 810 128תקול  14אייפון 

 ₪ 520 ₪ 630 ₪ 810 256תקול  14אייפון 

 ₪ 520 ₪ 630 ₪ 810 128פלוס תקול  14אייפון 

 ₪ 520 ₪ 630 ₪ 810 256פלוס תקול  14אייפון 

 ₪ 595 ₪ 705 ₪ 885 128תקול  14Pאייפון 

 ₪ 595 ₪ 705 ₪ 885 256תקול  14Pאייפון 

 ₪ 595 ₪ 705 ₪ 885 512תקול  14Pאייפון 

 ₪ 1T 885 ₪ 705 ₪ 595תקול  14Pאייפון 

 ₪ 595 ₪ 705 ₪ 885  128תקול  14PMאייפון 

 ₪ 595 ₪ 705 ₪ 885 256תקול  14PMאייפון 

 ₪ 595 ₪ 705 ₪ 885 512תקול  14PMאייפון 

 ₪ 1T 960 ₪ 780 ₪ 670תקול  14PMאייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 128_64_ 32_16תקול  6SPאייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 128_64_ 32_16תקול  6Sאייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 128_64_ 32_16תקול  6Pאייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 128_64_ 32_16תקול  6אייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 128_ 64_32תקול  7Pאייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 128_ 64_32תקול  7אייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 64תקול  Xאייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 256תקול  Xאייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 64תקול  8Pאייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 256תקול  8Pאייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 64תקול  8אייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 256תקול  8אייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 64תקול  XSMאייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 512_256תקול  XSMאייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 64תקול  XSאייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 512_256תקול  XSאייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 64תקול  XRאייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 256_128תקול  XRאייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 64תקול  SEאייפון 

 ₪   - ₪   - ₪   - 128תקול  SEאייפון 
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ניתן לבצע  )אך כולל נזקים קוסמטים קלים(,  שבור/סדוקהמכשיר נדלק, אינו   – בעל מסך מקורי תקין**
 ואינו יםמכת ללא , צריבות ללא, ממקומו יוצא  אינוש שלם  המכשיר מסך שיחות מהמכשיר באופן תקין, 

)כפתורי עוצמת הקול, רטט, כפתור הבית(,   תקינים המכשיר  כפתורי, חלקיו בכל מגיב המכשיר מסך, מתקלף
  ואינואינו נעול  המכשיר עובדות כראוי,  Touch ID/Face IDמצלמות המכשיר שלמות ועובדות, פונקציות  

 ובעל מסך מקורי  80%-כמו כן, בריאות הסוללה של המכשיר היא פחות מ .iCloud-מחובר ל
 

 

ניתן לבצע שיחות מהמכשיר  , המכשיר נדלק, אינו שבור/סדוק – בעל מסך לא מקורי / מקורי שרוט תקין ***
  המכשיר מסך , מתקלף ואינו יםמכת ללא , צריבות ללא , ממקומו יוצא אינוש  שלם המכשיר מסךבאופן תקין, 

)כפתורי עוצמת הקול, רטט, כפתור הבית(, מצלמות המכשיר   תקינים המכשיר כפתורי, חלקיו בכל מגיב
  .iCloud-מחובר ל ואינואינו נעול  המכשיר עובדות כראוי,  Touch ID/Face IDשלמות ועובדות, פונקציות 

 ובעל מסך לא מקורי או מקורי שרוט  80%-כמו כן, בריאות הסוללה של המכשיר היא פחות מ
 

 
  של סוללהה, ובנוסף בריאות כמפורט לעיל  הקריטריונים של מצב תקין על כל העונה   מכשיר – פלוס תקין*

 והמכשיר ללא נזקים פיזיים וללא שריטות.  81%המכשיר היא מעל 
 
 
 . כמפורט לעיל מכשיר שאינו עונה על אחד הקריטריונים של מצב תקין – תקול****

 
 

 
 

 amsungS –מחירון טרייד אין 
 

 מחיר החזר ללקוח מק״ט  נפח  דגם
A31 כל הנפחים TGALA31V ₪  150 

A32 כל הנפחים TGALA32V ₪  225 

A33 כל הנפחים TGALA33V ₪  300 

A51 כל הנפחים TGALA51V ₪  150 

A52 כל הנפחים TGALA52V ₪  225 

A53 כל הנפחים TGALA53V ₪  375 

A71 כל הנפחים TGALA71V ₪  188 

A72 כל הנפחים TGALA72V ₪  263 

A73 כל הנפחים TGALA73V ₪  488 

S9 כל הנפחים TGALS9V ₪  150 

S9 Plus כל הנפחים TGALS9PLUSV ₪  188 

Note 9 כל הנפחים TGALNOTE9V ₪  225 

S10 כל הנפחים TGALS10V ₪  300 

S10 Plus כל הנפחים TGALS10PLUSV ₪  338 

Note 10 כל הנפחים TGALNOTE10V ₪  413 

Note 10 Plus כל הנפחים TGALNOTE10PLUSV ₪  488 

S20 FE כל הנפחים TGALS20FEV ₪  375 

S20 כל הנפחים TGALS20V ₪  450 

S20 Plus כל הנפחים TGALS20PLUSV ₪  525 

S20 Ultra כל הנפחים TGALS20ULTRAV ₪  675 

Note 20 כל הנפחים TGALNOTE20V ₪  600 

Note 20 Ultra כל הנפחים TGALNOTE20ULAV ₪  675 

S21 FE כל הנפחים TGALS21FEV ₪  525 
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S21 כל הנפחים TGALS21V ₪  563 

S21 Plus כל הנפחים TGALS21PLUSV ₪  750 

S21 Ultra כל הנפחים TGALS21ULTRAV ₪  900 

S22 כל הנפחים TGALS22V ₪  900 

S22 Plus כל הנפחים TGALS22PLUSV ₪  1,050 

S22 Ultra כל הנפחים TGALS22ULTRAV ₪  1,350 

S23 כל הנפחים TGALS23V ₪  1,200 

S23 Plus כל הנפחים TGALS23PLUSV ₪  1,425 

S23 Ultra כל הנפחים TGALS23ULTRAV ₪  1,725 

Flip 3 כל הנפחים TGALFLIP3V ₪  750 

Flip 4 כל הנפחים TGALFLIP4V ₪  900 

Fold 3 כל הנפחים TGALFOLD3V ₪  1,125 

Fold 4 כל הנפחים TGALFOLD4V ₪  1,725 


